

ПРИКАЗ

от 29 мая 2024 г.

№ 848 -п

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития и промышленности Калужской области от 06.10.2023 № 1626-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Калужской области» (в ред. приказов министерства экономического развития и промышленности Калужской области от 08.02.2024 № 255-п, от 21.03.2024 № 484-п, от 02.05.2024 № 727-п)

В соответствии с Федеральным законом «О государственной кадастровой оценке», Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», на основании письма государственного бюджетного учреждения Калужской области «Центр кадастровой оценки» от 16.05.2024 № 190-24 **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приложение «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2023 года» к приказу министерства экономического развития и промышленности Калужской области от 06.10.2023 № 1626-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Калужской области» (в ред. приказов министерства экономического развития и промышленности Калужской области от 08.02.2024 № 255-п, от 21.03.2024 № 484-п, от 02.05.2024 № 727-п) следующие изменения:

1.1. В столбце «Кадастровая стоимость на 01.01.2023, (руб.)» в отношении строки с кадастровым номером «40:06:130617:73» цифры «3 768 136,59» заменить цифрами «1 893 512,61».

1.2. В столбце «Кадастровая стоимость на 01.01.2023, (руб.)» в отношении строки с кадастровым номером «40:06:130618:94» цифры «1 036 837,58» заменить цифрами «455 222,18».

1.3. В столбце «Кадастровая стоимость на 01.01.2023, (руб.)» в отношении строки с кадастровым номером «40:04:010704:133» цифры «5 544 659,48» заменить цифрами «5 034 975,93».

1.4. В столбце «Кадастровая стоимость на 01.01.2023, (руб.)» в отношении строки с кадастровым номером «40:04:010704:136» цифры «18 923 217,77» заменить цифрами «5 608 750,43».

